ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N'550,24 DE FEVEREIRO DE 2021.

PUBLICADO CONFORME ART. 147, IX. DA
ONSTTTUIÇÃO DO ESTADO E ARTTGO 92,

DA LEI ORGANICA DO MLINICIPIO

DATA OA PUBLTCAçÃO:

,,DISPÕE SOBRE Á EXONERÁÇÃO DO

cARGo EpETrvo DE qR2FESSOR t'tÍvt,t tt »t
SECRETANA MITNICIpAL DE eouc,tçÃo,

CITT'ICTI E TECNOLOGIA DA ESTRUTURA

ORGÁNIZACIONAL DO PODER EXECU'IVO E

»Á orrnts pnowoÊuctts"

2

MÀiró€L oÊ r€sús 30usÁ
sEcRÉrÁÂo D€ ÂDtíMsrÂaÇÁo

PO.traRrÀ if .!72019

JOÃO IGOR V'IEIRA CARVALHO, Prefeito do Município de São Bernardo, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma prevista no aÍ. 95, II, "e",

da Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal n' 72112017;

RESOL\rE: Art. 1o - EXONERAR do Cargo efetivo de PROFESSORA NIVEL II,

Da Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia, da Estrutura organizacional do

Poder Executivo a Sra. GLORMNE FERREIRA DOS SANTOS , brasileira, casada,

portadora do RG n" 85 1 53497-0 CPF:9 I 3. 467 .623-68.

Art, 2' - AÍ. 2' Esta portariâ entÍa em vigor na data de sua publicação, revogardo-se as

disposições em contrário.

REGISTRf,-SE, PT]BLIQT]E-SE E CUMPRA-SE.

cYoJ -6^ lár,"'-/'"/
Oá«) IGOR VIEIR{ CARVALHO

Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito Munícip|24 de fevereiro de 2021.

Praça Bernardo Coelho de Almeidq 8ó3 Centro. São Bemardo - MA
E-mail : gabinetesaobernardo@gmail.com

Fone (98) 98105-8564.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N' 550, 24 DE FEVEREIRO DE 2021.

PUBLICADO CONFORME ART. I47. IX. DA
CONSTITUTÇÃO DO ESTADO E ARTTGO 92,
DA LEI ORGANICA DO MI'NICIPIO.

,DISPÕE SOBRI' A EXONERÁÇÃO DO

cARGo EFETIV) DE pRoF-ESSoR ttÍttt;t, tt o.l
SECRETARIA M(/NICIPAL Dt: \OU<',1ç'ÀO.

UÉNC:IA E TECN)L)GIA DÁ ESTRWURA

ORGANIZÁCIONAL DO PODER EXECUTIVO E

oÁ o ura,ss p now »Êwc t,q,s "

0212

IIÀXÓEL D€ ]fS1]S SOUSA
sEcRáaft o o€ âorfi{rsrÂ^CAo

POFIAÉ|^ ÀP a!72019

lOÃO tCOn VIEIRA CARVALHO, Preleito do Município de São Bernardo, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições constituoionais e na forma prevista no art. 95, tl, "e",

da Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal n" 72112017;

RESOLVE: Art. 1o - EXONERAR do Cargo efetivo de PROFESSORA NÍVEL II,

Da Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia, da Estrutura organizacional do

Poder Executivo a Sra. GLORTVONE FERREIRA DOS SANTOS , brasileira, casada,

portadora do RG n" 85 I 53497-0 CPF:9 I 3. 467.623 -68.

Art. 2" - AÍ. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições ern contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQTIE.SE E CUMPRA-S[,.

-L*, Ur,4t*
JdAO IGOR VIEIRA C

á,-z
ARVALHO

Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito Municipl,24 de fevereiro de 2021 .

Praça Bemardo Coelho de Almeida, 863 - CentÍo. São Bernardo - MA
E-mail: gabinetesaobernardo@gmail.com

Fone (98) 98105-85ú.

oATA DA PUBLTCAçÀO:

)-
/k